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DØK-foreningen er en studie-organisation for HA(it.) studerende, som 

uddanner sig i forretning og IT. Den 29. Juli 2023 bliver første 

udgave af SAGE – DØK-Studiets festival, afholdt. SAGE er Danmarks mest 

studievenlige festival - en festival skabt af studerende, for de 

studerende - hvor målet er at forme nye venskaber og skabe 

uforglemmelige minder i studievenlige rammer. En stor prioritet for 

foreningen er at være Danmarks studievenlige festival. Med dette 

følger et ansvar for studievenlige priser, som alle kan betale, samt 

et krav om at agere bæredygtigt og klimavenligt på tværs af de 

beslutninger, der træffes i afholdelsen af festivalen. Denne ansøgning 

skyldes et ønske om økonomisk støtte til at kunne skabe rammerne for 

Danmarks studievenlige festival, SAGE. 

SAGE er en festival, der afholdes d. 29. Juli 2023 fra kl. 14 til kl. 

02. I løbet af dagen vil der være mulighed for at indgå i debatter, 

deltage i konkurrencer og på den måde skabe nye sociale relationer. På 

festivalpladsen vil der være musik og loungeområder, hvilket skaber 

rammerne til at danne nye venskaber. Her er der både inviteret 

upcoming navne såsom det danske boyband, M2, samt mere prominente 

navne såsom Artigeardit.  

DØK-foreningen har som studieforening og NGO de studerendes interesser 

i højsædet og afholder derfor ikke SAGE med henblik på at skabe en 

profit eller afsætte en indtægt til arrangørerne af festivalen. Her 

adskiller vi os tydeligt i forhold til andre festivaler. 

Endagsbilletter til festivaler såsom Musik i Lejet, Roskilde Festival 

og AIA-Sound koster i gennemsnit ca. 1.000 kr. Ved at have en 

billetpris på 249 kr. har alle studerende uanset økonomisk situation 

mulighed for at deltage. Derudover er der fokus på at have en minimal 

fortjeneste på salg af mad- og drikkevarer - vi tror på at disse 

rammer vil gøre SAGE til Danmarks mest studievenlige festival. 

En vigtig prioritet for DØK-foreningen er at skabe en bæredygtig 

festival, der ikke afsætter et negativt klimaaftryk. Dette har været 

gennemgående i beslutningerne, der er truffet i forberedelserne til 

festivalen.  Først og fremmest har vi stillet høje krav til vores 

samarbejdspartnere. Dette gælder eksempelvis en af vores leverandører, 

Pureshots, som har stort fokus på at skabe miljøvenlige, 

genanvendelige shotsrør. Der vil kun være mulighed for at købe 

drikkevarer i genbrugsplast, hvor der desuden vil være pant inkluderet 

i prisen, for at sikre at glassene genbruges i løbet af dagen. 

Derudover har de udvalgte madboder et stort fokus på økologiske 

råvarer og anvender bæredygtigt engangsplast. Et andet initiativ som 

også vil skabe et bæredygtigt fokus er loungeområdet “Green Corner”, 
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hvor der er mulighed for at diskutere den grønne dagsorden med et 

panel.  

SAGE anses derfor som et kulturelt initiativ og vi ser derfor 

Københavns Kommune som en enestående mulighed og ønsker at ansøge 

fonden om økonomisk støtte til finansieringen af Danmarks 

studievenlige festival. Ethvert beløb modtages med største 

taknemmelighed. 

 


